Dnia 25 Marca 1880 roku.

№ 13

13 (25) Marca 1880 r.

### Ulepszenia gruntowe.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 12).

Spadek może być niejednakowym; zmienia się on w stosunku potrzeb topograficznych, zwiększa się w pewnych przejściach, zmniejsza w innych.

Kierunek kanału rzadko kiedy bywa prosty, stosuje się on do zakrętów i załamek gruntu.